Invent. 184 — 189

Bibl. Jag.

Varia opera ut probat et adiicit

Theocritus et Hippolytus Poetis.

Frater Augustinus Martini Poetis

Pompeii et Horace Poetis

Valesius Rupes de interpretatione Pompeii et Horace

Chalbi Poetis Epigrammatibus

X. XI. II. b - g

(penna = Inscr. 1969)

GW. 3477

Innam. 189

Hieronymi Halbi  
Poete Epigramata

Lain 82248

BIBLIOTHECA  
VIVIANA  
CRACOVENSIS

Hieronými Balbi poete. Oratorisq; celeberrimi Epigra  
maton opus feliciter incipit

Spectabili et generoso viro guillermo de rupe fortí seren  
issimi francorum regis cancellario

Um versus ex ingenioi nostri riuisis emanantes  
tuo nomini dedicare statuisse: Venit in metem  
non illud Catullianum: cui dono lepidū nouum  
libellū? Sed amarcoteron! et verius: Qui dono tenuem/rus  
dem libellum tibi Guillerme! tibi inquā vir omni laude  
digne: qui celo tue emēdationis hec nō mīratōne digna: s; paucis litteris additis miseratione decorabis. Nec me pre  
terit multos fore qui hec acutis naribus et caperata frons  
te censem̄unt. quibus neq; succenseo. quid eni ab adolescenti  
tulo parū eruditō/in dicēdo huiusco/nisi aliquid rude et nul  
lo lepoze conditum expectent. Tu autē cum nihil ages: his  
deliramētis ridebis. vt q; aliquid agas nugas nostras emē  
dabis. quāq; ineptis censura minime opus sit. Nam (vt le  
pidus poeta docet) emēdare fōcos vna litura potest! Relia  
quū est! vt si libellos nostros nō famam: sed infamia subi  
tueros existimes: vulcano/ vel denicalione adiuuante eos ab  
omni lima et critico liberēs. Vale.

Ad eundem

Docte maroneo Guillerme canende cothurno!

Qui tibi de fortī nomina rupe trahis  
Jam thebana satis! satis et civilia noscis  
Bella! cothurnati pone Maronis opus  
Aspice nunc Balbi noua carmina carmina nobis  
Imparibus dictat vecta thalia rotis,

Nox grauloze lyra (veniat modo serior etas)  
Lantabo heroo bella cruenta pede.  
Carminibus regum celebrantur facta/ducumq;  
Carmen amat quisquis carmine digna facit;  
Haudet tuscus eques flacco! cesarq; maxone.  
Tu mihi tuscus eques: tu mihi cesar eris;  
Ad petrum dandolum  
Cum mihi sis pylades/cum sim tibi fidus Drestes:  
Eur ego disparili conditione fruor?  
Sunt tibi cadmeo bis tincte murice vestes.  
Est vestis nigro tincta colore mihi.  
Venit Erythreis tibi gemma petita sub vndis:  
Et premit articulos vitrea gemma meos.  
Sunt tibi dardanijs radiantia recta columnis:  
Est casa: que casus indicat vna mihi.  
Sunt tibi priscorum numerosa volumina vatuum  
Est mihi pro cunctis: nix ego iuncta vie;  
Ostrea te replent. nos cepa: et sectile porrum.  
Tu famulos pascis: vix ego pasco canem.  
Si mihi vis pylades: si vis sim fidus Drestes!  
Vel pauper fias : vel dato Rynā philon.  
In paulū astrologum  
Noscit ephimeridas/ Circeaq; carmina Paulus:  
Stelligere noscit sidera clara domus  
Tympana quid Libeles: numen quid portet anubis:  
Linigereq; tenet candida sacra Boutis.